
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA GRADUAÇÃO EM
DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM CASCAVEL - PR

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ADRIANO MARTINHO DA SILVA 06/10/1967

ANA BRUNA FORTES DOS SANTOS 01/01/1994

BRUNO ROSSA 11/09/2001

DEBORA MARIA FARIAS BEZERRA 11/06/1982

EDVAN SILVA DOS SANTOS 22/11/2002

GABRIEL BAIRROS 09/10/1997

GABRIELLI DA CUNHA MARQUES 05/10/2005

GIOVANNA MENEGUETTI BRITO 05/03/2003

HEMYLLY THALYTA 04/05/2004

ITAYANE NAYARA CRUZ DA SILVA 15/11/1992

JAMILE TAVARES DE SOUZA 16/09/1995

JESSICA THAIANE DA COSTA NUNES 13/12/2000

JOSEPH STEPHAN RODRIGUES AUZIER 26/10/2001

JULIA RAQUELLE SPILLER FREIESLEBEN 27/09/2002

JULIA SKURA ESTEVES SANTOS 21/12/2004

KAMILA APARECIDA MENDES 31/03/2002

KAUAN ROBERTO TEIXEIRA 29/08/2003

KELY CRISTINA DE OLIVEIRA PINHEIRO 06/03/1979

KILZA ALAYZIANE DA CRUZ PEREIRA 12/07/2003

LAILA LETÍCIA DO AMARAL SILVA 30/11/2002

LETICIA APARECIDA DOS SANTOS 09/11/2003

MANUELE JUSTINE ALBUQUERQUE LIMA 19/04/2003

MARCELLIA SOUSA CAVALCANTE 02/08/2001

MARIA EDUARDA BRASIL SAMPAIO DOS SANTOS 07/05/2006

MICAEL MENDONÇA DA SILVA SANTOS 25/11/1999

MILTON JOAQUIM PAES 11/09/1974

NICOLLY COIMBRA MACHADO 27/09/2004

PAULA GABRIELA CUNHA LIMA 11/12/2001

SOFIA DIAZ 01/05/1983

WILLIAN FELIPE FERREIRA COELHO 16/11/1998

TOTAL: 30

TOTAL GERAL: 30
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA GRADUAÇÃO EM
DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM CASCAVEL - PR

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

BRUNO ROSSA 11/09/2001

TOTAL: 1

TOTAL GERAL: 1
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA GRADUAÇÃO EM
DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM CASCAVEL - PR

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - COTAS RACIAIS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ANA BRUNA FORTES DOS SANTOS 01/01/1994

DEBORA MARIA FARIAS BEZERRA 11/06/1982

EDVAN SILVA DOS SANTOS 22/11/2002

JAMILE TAVARES DE SOUZA 16/09/1995

KILZA ALAYZIANE DA CRUZ PEREIRA 12/07/2003

MANUELE JUSTINE ALBUQUERQUE LIMA 19/04/2003

MARIA EDUARDA BRASIL SAMPAIO DOS SANTOS 07/05/2006

MICAEL MENDONÇA DA SILVA SANTOS 25/11/1999

PAULA GABRIELA CUNHA LIMA 11/12/2001

WILLIAN FELIPE FERREIRA COELHO 16/11/1998

TOTAL: 10

TOTAL GERAL: 10
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA GRADUAÇÃO EM
DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM CASCAVEL - PR

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - COTAS INDIGENAS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
SEM INSCRITOS

TOTAL GERAL: 0
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